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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. Mahir Ulutaş

EMO İzmir Şubesi  Yönetim Kurulu Başkanı

Meslek alanlarımıza, kentlerimize, doğamıza, demokrasimize, emeğimize, kardeşliğimize, 
sağlığımıza, eğitimize ve yaşam alanlarımıza yönelik saldırıların gölgesinde 1 Mayıs’ta 
alanlardaydık. TMMOB pankartı altında İzmir, Aydın ve Manisa'da meydanlara yürüdük ve 
Soma katliamında hayatını kaybedenleri unutturmayacağımızı haykırdık. Canlı bomba korkusu, 
bu yıl çocukların da katıldığı renkli 1 Mayıs görüntülerine engel oldu. Bayram havasından 
uzaklaşılmasına rağmen meydanlardaki coşkulu kalabalıklar, hem emekçilerin hakları için hem 
de barış içinde laik bir Türkiye için haykırdı. 

Siyasi iktidar ise 5 Mayıs günü kamuoyunda "kiralık işçilik" olarak bilinen ve çalışanların özel 
istihdam büroları aracılığıyla güvencesiz çalıştırılmasını önünü açan kanun değişikliğini, gece 
yarısı TBMM'den geçirdi. Yurttaşlarda yarattıkları can korkusu ve AKP içi siyasi krizin gölgesinde 
gerçekleştirdikleri bu değişiklik, "dayıbaşı"nı tüm işyerlerine yaygınlaştırarak, yeni bir çalışma 
düzeni yaratılmasını hedefl emektedir. 

Kilis'e yönelik IŞİD'in gerçekleştirdiği roketli saldırılar ve diğer kentlerimizde yaşanan canlı 
bomba saldırıları ile ülkemiz giderek bir savaş alanına dönüşüyor. "Suriyeleşme" adını verdikleri bu 
kahredici süreç adım adım ilerlerken, ülkeyi iç ve dış politikada uyguladığı savaş politikalarıyla bu 
noktaya taşıyan AKP içinde ise koltuk kavgası sürüyor. Cumhurbaşkanı'nın iktidar partisine "içten" 
müdahalesiyle Başbakan değiştiriliyor. Ne yazık ki, Davutoğlu'nun "aday olmama" yöntemiyle 
değiştirilmesinin gerekçesi, kendisinin "stratejik derinlik" olarak adlandırdığı dış politikasıyla 
ülkenin savaş alanına dönüşmesi değil. Gerekçe olarak, Cumhurbaşkanı ile "uyum" eksikliğinden 
bahsediliyor. Kurmak istedikleri ve Davutoğlu'nu bile içinde tutamayan "tek" adama dayalı bir 
sistemle, Türkiye'nin yönetilebilmesi olanaklı değildir. 

Meclis Başkanı İsmail Kahraman'ın "dindar" Anayasa çıkışıyla laikliği tartışmaya açması, 
hepimizi zor bir dönemin beklediğini ortaya koymaktadır. Yeni anayasa çalışmaları kapalı 
kapılar ardında, muhalefetin ve toplum kuruluşlarının uzağında, geleceği ve aydınlığı tehdit eden 
söylemlerle sürdürülmektedir. Siyasi İktidarın oluşturulmaya çalıştığı korku imparatorluğuna 
rağmen, emek, barış ve demokrasi güçlerinin mücadeleyi büyüttüğü, tüm toplum kesimlerini 
içine alan birleşik bir cephenin oluşacağı günlere doğru ilerliyoruz. Şüphesiz ki demokrasi, emek 
ve laiklik mücadelesini birbirinden ayırmadan sürdüreceğiz ve yeni bir geleceği hep birlikte var 
edeceğiz. 

Ülkenin yakıcı sorunlarına rağmen meslek alanlarımıza ilişkin konuları takip etmeye 
sürdürüyoruz. Siyasi İktidarı, Elektrik Piyasası Kanunu'nda kayıp ve kaçak bedellerinin geri 
alınmasını engelleyen, yenilenebilir enerjiyi kısıtlayan, kömür ve nükleer santralların önünü 
açan değişiklikler yapmaya hazırlanmaktadır. Özelleştirilen termik santralların çevre kirliliğine 
neden olmaları durumunda ceza almamalarına dönük düzenleme bile içeren bu değişikler, 
komisyonda kabul edilerek, TBMM Genel Kurulu'na sevk edildi. Halen uygulanan yeni elektrik 
tarifesine yönelik maddeler de içen bu değişiklikle, özelleştirmelerin yaratığı sorunların faturası, 
yurttaşlara ödettirilmeye çalışılmaktadır. Önümüzdeki aylarda bu değişikliklere ilişkin kamuoyunu 
bilgilendirerek, mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz. 

Şubemiz 1968 yılında kurulduğundan bu yana mesleki dayanışmaya, meslek içi eğitime, 
demokrasinin gelişimine ve topluma karşı sorumluluklarını kesintisiz bir şekilde yerine 
getirmektedir. Bu kapsamda üyelerimize daha iyi hizmet üretebilmek için Bornova Ağaçlıyol’da 
yeni hizmet binası ve eğitim merkezi inşası çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Arsa üzerindeki eski 
yapının yıkımı tamamlanarak, 8 Haziran 2016 tarihinde Şubemizin 48. kuruluş yıldönümünde 
üyelerimiz ve mücadele paydaşlarımızla birlikte temeli atmayı hedefl iyoruz. Sadece laboratuarlarla 
meslek içi eğitimin niteliğini artırmayacağız, aynı zamanda yeni salonlarla İzmir'de bilimin, aklın 
ve vicdanın sesini yükseltecek çalışmalara ev sahipliği yapmaya da devam edeceğiz.

başyazı

"… Yapıcılar Türkü Söylüyor …”


